
  

  

                    

_________ПРИКАЗ_______________________________________________БОЕРЫК______ 

«28» октября 2022 года              № 263 

 

«Об утверждении планов и графиков на осенние каникулы» 

 

 На основании приказа управления образования № 430 от 12.08.2022г. «О сроках проведения 

каникул» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

      

1. Установить сроки проведения осенних каникул с 29 октября по 06 ноября 2022 года. 

 

2. Заместителю директора по ВР Гимадеевой А.Р.: 

-  организовать и провести мероприятия в период осенних каникул; 

- принять комплекс мер по предотвращению распространения коронавирусной инфекции; 

(проветривание, наличие масок, рассадка соблюдение дистанции при проведении мероприятий, 

санитарная обработка помещений); 

- обеспечить контроль и занятость учащихся «группы риска» и состоящих на 

профилактических учетах, в период осенних каникул;  

- предусмотреть меры, запрещающее курение, распитие спиртных напитков и другие 

формы асоциального поведения подростков; 

- включить в план работы на каникулы посещение культурных учреждений города, 

мероприятия в рамках часов внеурочной работы. 

3. Заместителям директора по УВР Ахметшиной Л.Ф., Гимадеевой А.Р. Шайдуллиной И.И., 

Хикматуллина Л.М.: 

- предусмотреть работу педагогов - предметников в период каникул (индивидуальные 

консультации, работу с одаренными и отстающими детьми); 

- обеспечить работу в период каникул по скользящему графику (4 рабочих дня); 

 4. Классным руководителям 2-8 классов: 

-  сдать до 26 октября  план работы  с учащимися в осенних каникулах заместителю 

директору по ВР Гимадеевой А.Р.;  

-  в срок до 26.10.2021 обеспечить проведение инструктажа по соблюдению учащимися 

норм техники безопасности, пожарной безопасности, охране жизни и здоровья, правил 

дорожного движения в период осенних каникул.  

  5. Учителю физической культуры Кашаповой А.Н. обеспечить работу спортивного зала, 

инструктору по плаванию Музафарову А.М.  обеспечить работу бассейна в период осенних 

каникул 1, 2, 3, 5.11.2021г. с 10.00 до 20.00. 

7. Ответственной за работу с детьми «группы риска» назначить педагога-психолога 

Сулейманову Л.Н. 

8. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Полилингвальная Гимназия №59 

«Адымнар-Чаллы» 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЯР ЧАЛЛЫ ШӘҺӘРЕ 

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ 

 

«59 нчы күп  телле гимназия  

«Адымнар-Чаллы» 

муниципаль бюджет  

гомуми белем бирү учреждениесе» 



  

  

 

Директор МБОУ «Адымнар Чаллы»            А.Т.Галиев 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Ахметшиной Л.Ф.,  

Гимадеевой А.Р.  

Шайдуллиной И.И.,  

Хикматуллина Л.М 

Султанова Е.Н. 

Зиганшина Г.Ф. 

Зиятдинова Л.М. 

Галиуллина М.М. 

Беляева Д.В. 

Залялютдинова Л.А. 

Усманова Э.М. 

Китаева Г.И. 

Гарифуллина Ф.Ш. 

Тахавеева А.З. 

Ахметова Л.Ф. 

Саубанова Р.Р. 

Гильмутдинова.А.А. 

Габдрахманова Л.Ф. 

Хакимуллина А.Ф. 

Назмутдинова Э.Ф. 

 

Чурагулова Р.М. 

Сарварова И.Н. 

Кирушина А.А. 

Зульмиева Я.И. 

Ямалиева А.М. 

Трохина Р.Х. 

Лутфулина Г.М. 

Габдрахманова З.Ф. 

Хабибуллин И.Н. 

Масалим Л.Ш. 

Динисламова А.И. 

Калиш А.С. 

Марданова Р.М. 

Латыпова Л.Д. 

Кудряшова Л.С. 

Дунаева И.А. 

Биккинина Э.М. 

Сулейманову Л.Н. 

 



  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


